Rev.: 11-26-25CCD-0010516 1
Installation Guide / Guide d'installation / Guía de instalación
Model / Modèle / Modelo: FV2C**W-SV
43"/55"/65"/75" Weatherproof TV Cover
Housse à l’épreuve des intempéries pour téléviseur Aurora Furrion de 43 po/55 po/65 po/75 po
Cobertor de TV Furrion Aurora a prueba de intemperie de 43"/55"/65"/75"
Full Motion Mount
Support mural entièrement articulé / Montaje de movimiento completo
STEP / ÉTAPE / PASO 1 STEP / ÉTAPE / PASO 2
Fixed Tilt Mount
Support mural inclinable / Montaje de inclinación fija
STEP / ÉTAPE / PASO 1 STEP / ÉTAPE / PASO 2
Turn off TV before installing cover.
Éteignez le téléviseur avant d’installer le couvercle.
Apague el televisor antes de instalar la cubierta.
Turn off TV before installing cover.
Éteignez le téléviseur avant d’installer le couvercle.
Apague el televisor antes de instalar la cubierta.
Rev.: 11-26-25CCD-0010516 2
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES / CARACTERÍSTICAS
•	 Premium Material – This TV cover protects your TV
from the harsh elements, whether it’s wind, rain, snow,
dust, UV, or mold and mildew. Provides a full range of
protection and extends the life of your TV in sun and
shade outdoor spaces.
Matériaux de première qualité – Cette housse pour téléviseur protège votre
téléviseur des intempéries, qu'il s'agisse du vent, de la pluie, de la neige,
de la poussière, des rayons ultra-violets ou des moisissures. Fournit une
protection complète et prolonge la durée de vie de votre téléviseur dans
les espaces extérieurs tant ensoleillés qu'ombragés.
Materiales premium – Este cobertor para TV protege su TV de los elementos
atmosféricos, ya sea viento, lluvia, nieve, polvo, rayos UV o moho. Brinda una
amplia protección y prolonga la vida útil de su TV en espacios exteriores al sol
y a la sombra.
•	 Built-in pocket to store your TV remote controller.
Pochette intégrée pour ranger la télécommande de votre téléviseur.
Bolsillo integrado para guardar el control remoto de su TV.
CARE / NETTOYAGE / CUIDADO
Hand wash
Laver à la main / Lavar a mano
Wash at or below 104°F (40°C)
Laver à 104 °F (40 °C) ou moins / Lavar a 104°F (40°C) o menos
Do not tumble dry
Ne pas sécher par culbutage / No usar secadora
Do not bleach
Ne pas blanchir / No usar blanqueador
Do not iron
Ne pas repasser / No planchar
WARNING: This cover is not a toy. Please dispose of
it properly. To avoid danger of suffocation, keep
this cover away from babies and children. Do not
use this cover in cribs, beds, carriages or playpens.
AVERTISSEMENT : Cette housse n’est pas un jouet. Veuillez la mettre au
rebut de façon appropriée. Afin d’éviter tout risque d’étouffement,
maintenez cette housse hors de la portée des bébés et des enfants.
N’utilisez pas cette housse dans des berceaux, dans des lits, dans des
poussettes ou dans des parcs de jeu pour enfants.
ADVERTENCIA: Este cobertor no es un juguete. Por favor deséchelo de
forma adecuada. Para evitar el riesgo de asfixia, mantenga este cobertor
lejos del alcance de bebés y niños. No use este cobertor en cunas, camas,
coches de bebé o corralitos.
SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS / ESPECIFICACIONES
Model
Modèle
Modelo
Dimensions - W x H x D
Dimensions
Dimensiones
Compatible TV Model
Modèle de téléviseur compatible
Modelo compatible con el televisor
FV2C43W-SV
(2025068278)
40 3/4” x 28 3/4” x 4 5/16”
(1035mm x 730mm x 110mm)
FDUF43CBR (2021123746)
FDUF43CBS (2021123740)
FDUF43CSA (2021130705)
FDUF43CSA-CA (2021135658)
FDUP43CBR (2021123741)
FDUP43CBS (2021123752)
FDUP43CSA (2021130709)
FDUP43CSA-CA (2021135662)
FDUP43HKA (2024055934)
FDUP43HKA-CA (2025013821)
FV2C55W-SV
(2025057470)
51 1/2” x 30 1/2” x 5”
(1308mm x 775mm x 127mm)
FDUF55CBR (2021123736)
FDUF55CBS (2021123768)
FDUF55CSA (2021130707)
FDUF55CSA-CA (2021135660)
FDUN55CSA (202260469)
FDUN55CSA-CA (2022260474)
FDUP55CBR (2021123769)
FDUP55CBS (2021123772)
FDUP55CSA (2021130711)
FDUP55CSA-CA (2021135664)
FDUP55HKA (2024055938)
FDUP55HKA-CA (2025013822)
FDUP55HK1A (2024114849)
FDUP55HK1A-CA (2025013824)
FUDI55SSA (2024003602)
FV2C65W-SV
(2025057471)
60” x 35 1/2” x 5 3/4”
(1524mm x 902mm x 146mm)
FDUF65CBR (2021123771)
FDUF65CBS (2021123747)
FDUF65CSA (2021130708)
FDUF65CSA-CA (2021135661)
FDUN65CSA (2022260470)
FDUN65CSA-CA (2022260475)
FDUP65CBR (2021123748)
FDUP65CBS (2021123742)
FDUP65CSA (2021130712)
FDUP65CSA-CA (2021135665)
FDUP65HKA (2024055939)
FDUP65HKA-CA (2025013823)
FUDI65SSA (2024003603)
FV2C75W-SV
(2025057469)
68” x 39” x 4”
(1727mm x 991mm x 102mm)
FDUN75CSA (2022260471)
FDUN75CSA-CA (2022260476)
FDUP75CSA (2022260468)
FDUP75CSA-CA (2022260473)
FUDI75SSA (2024003604)
Tip: This TV cover also fits a TV equipped with a Furrion
Aurora Soundbar (FSBNN3MR-BL / FSBNN3MR-BL).
Astuce: Cette housse pour téléviseur s'adapte également aux téléviseurs équipés
d'une barre audio Aurora de Furrion (FSBNN3MR-BL / FSBNN3MR-BL).
Consejo: Este cobertor de TV también se ajusta a un TV equipado con una barra de
sonido Furrion Aurora (FSBNN3MR-BL / FSBNN3MR-BL).
W
H
D
Furrion, LLC (Furrion) are wholly owned subsidiaries of Lippert Components, Inc. (Lippert)
Furrion, LLC (Furrion) sont des filiales en propriété exclusive de Lippert Components, Inc. (Lippert)
Furrion, LLC (Furrion) son subsidiarias de propiedad total de Lippert Components, Inc. (Lippert)
Furrion, LLC: 52567 Independence Ct., Elkhart, IN, 46514
Furrion Innovation Center & Institute of Technology
Centre d’innovation et institut de technologie Furrion
Centro de Innovación e Instituto de Tecnología Furrion
22244 Innovation Drive, Elkhart, IN 46514-5514, USA
Toll free/Numéro gratuit/Línea telefónica gratuita:1-800-789-3341
Email/Courriel/Correo electrónico: customerservice@lci1.com
©2007-2025 Furrion, LLC. All rights reserved.
©2007-2025 Furrion, LLC. Tous droits réservés.
©2007-2025 Furrion, LLC. Reservados todos los derechos.
For Patent Info: www.Lippert.com/patents
Pour des informations sur les brevets: www.Lippert.com/patents
Para información sobre patentes: www.Lippert.com/patents
SUPPORT.LCI1.COM/FURRION
The contents of this manual are proprietary and copyright protected by Lippert. Lippert prohibits the copying
or dissemination of portions of this manual unless prior written consent from an authorized Lippert represen-
tative has been provided. Any unauthorized use shall void any applicable warranty. The information contained
in this manual is subject to change without notice and at the sole discretion of Lippert. Revised editions are
available for free download from lippert.com.
Please recycle all obsolete materials.
Les renseignements contenus dans le présent manuel peuvent seulement être distribués sous forme de docu-
ment complet, à moins de recevoir l’approbation explicite de Lippert Components pour distribuer desparties
individuelles. Tous les renseignements contenus dans le présent manuel peuvent être modifiés sans préavis.
Les éditions révisées pourront être téléchargées gratuitement sur le site lci1.com. Ces renseignements sont
considérés comme étant factuels jusqu’à ce qu’une version révisée les rende désuets.
Veuillez recycler tout le matériel désuet.
El contenido de este manual es propiedad y está protegido por derechos de autor de Lippert. Lippert prohíbe
la copia o difusión de partes de este manual a menos que se haya proporcionado el consentimiento previo
por escrito de un representante autorizado de Lippert. Cualquier uso no autorizado anulará cualquier garantía
aplicable. La información contenida en este manual está sujeta a cambios sin previo aviso y a la exclusiva
discreción de Lippert. Las ediciones revisadas están disponibles para su descarga gratuita desde lippert.com.
Recicle todos los materiales obsoletos.
For all concerns or questions, please contact Lippert.
Communiquer avec Lippert Components si vous avez des questions ou des préoccupations.
Si tiene alguna inquietud o pregunta, comuníquese con Lippert.
Ph:  432-LIPPERT (432-547-7378)  |    Web: lippert.com   |   Email: customerservice@lci1.com